拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。
今回は、株式会社サイバージムジャパン取締役 COO 松田 孝裕様をお迎えし、サイバー攻撃の現状から企業が取り
組むべきサイバーセキュリティについてご講演いただくこととなりました。
オンライン（Zoom）でのご聴講となりますので、ぜひ全国の皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。

各 位

敬具

お申し込みは下記 URL よりお願いいたします。後日メールにてセミナー専用 URL をご連絡いたします。

セミナーご案内ページ：https://sato-portal.com/seminar20230620/

MAIL：sapporo-seminar@sato-group.com

担当／ SATO 社会保険労務士法人 仲里（なかさと）  （℡ 011-351-3010）

↑申込用 QR コード
※入力いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内の
みに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡をお願いいたします。

開 催 日 時 2023 年 6 月 20 日（火） 17：00～18：30

開 催 方 法 オンライン（Zoom）でのご聴講となります。

講 師

株式会社サイバージムジャパン

取締役 COO

松田 孝裕（まつだ たかひろ）氏

参 加 料  無  料

講 師 略 歴

1983 年 慶應義塾大学経済学部卒業
1983 年 富士通株式会社
2005 年 ソフトブレーン株式会社 代表取締役社長
2008 年 ティ・エムコンサルティング株式会社 代表取締役社長（現任）
2014 年 株式会社エアウィーヴ 代表取締役社長
2018 年 株式会社バルクホールディングス 取締役 COO（現任）
2018 年 株式会社バルク 取締役 COO（現任）
2018 年 Strategic Cyber Holdings LLC 日本支社長
2020 年 株式会社サイバージムジャパン 取締役 COO（現任）
2021 年 株式会社マーケティング・システム・サービス 代表取締役社長

会社概要
サイバー先進国であるイスラエルにおいて世界最高レベルの技術を確立しているCYBERGYM
社と連携し、実践的かつ体系的なトレーニング、セキュリティ診断、セキュリティコンサルテ
ィング等の幅広いセキュリティソリューションを展開されています。

～SATO GROUP オープンセミナーのご案内～

今、サイバーセキュリティは「経営課題」

        世界のサイバー攻撃の最新動向を踏まえて

SATO社会保険労務士法人

https://sato-portal.com/seminar20230620/
mailto:Sapporo-Seminar@sato-group.com